АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.11.2013.

                    № 1505

         г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.08.2012. № 827

В связи с изменением в наименовании должностей членов городской межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в  постановление Администрации города от 17.08.2012. № 827 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Новошахтинске» согласно приложению № 1.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам  Е.И. Туркатову.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города
Приложение № 1

к постановлению
Администрации города
от 22.11.2013. № 1505
Изменения,

вносимые в   постановление Администрации города от 17.08.2012. № 827 «О порядке  организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих                             в городе  Новошахтинске»

1. По тексту постановления слова: «отдел образования Администрации города»  в соответствующих падежах заменить словами: «Управление образования Администрации города» в соответствующих падежах.

2. В пункте 11 слова: «Отделу по физической культуре, спорту и туризму Администрации города» заменить словами: «Сектору по физической культуре, спорту и туризму Администрации города».

3. В приложении № 2 изложить наименование должностей членов городской межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей в следующей редакции:

          Бахтиновой Татьяны Петровны – «начальник Управления образования Администрации города»;

          Стрелкова Валентина Юрьевича – «начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города».

Управляющий делами
Администрации города

                                                    Ю.А. Лубенцов